
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 284 Miércoles 27 de noviembre de 2013 Sec. V-B.  Pág. 60181

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

3-
44

94
0

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

UNIVERSIDADES

44940 Anuncio de la Escuela Superior de Relaciones Públicas, Centro adscrito
de la Universidad de Barcelona, sobre extravío de título universitario.

Se anuncia el extravío de título de Licenciada de Ivette Colomer i Muñoz a
efectos de la Orden de 8 de julio de 1988, con número de Registro Universitario
2006157565 y con número de Registro Nacional de Títulos 0604554, de fecha de
expedición 17/10/2005.

Barcelona,  8  de  noviembre  de  2013.-  Secretaria  General,  Purificación
Hernández  Hernández.
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